Num. 72. circa finem. ibi. vbi videas, quia materia videtur eadem & c. adde sic. Consentit Petr. Caball. post hæc scripta habitus, resolut. crim. cas. 38. vbi etiam dixit, poenam hanc extraordinariam locum habere etiam in subornante testes ad sic dicendum verum quod ipsi ignorant, de quo ultimo dixi infra, n. 260. & 261.

Num. 86. in princ. circa med. ibi. Et in l. 1. in princ. numer. 3. ff. de falsis & c. adde sic. vbi ponit exempla huius limitationis.

Num. 68. versu. final. in princ. ibi. Secus autem ab extraordinaria, à qua & c. adde verbum primordium omisso verbo præiudicium.

AD EANDEM QVÆST. LXVII.

§. IV.

Nu. 111. post princ. ibi. Ego autem dico extra de hæret. & c. adde sic. Gandin. in tit. de falsar. n. 26. vbi disputata ad par. Farinacy Additiones ad impressa opera.

tes quæstione, in hac sententia residet.

Num. 132. in fin. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. post hæc impressa habitus, cum allegatis per eum, resolut. crim. cas. 34.

Num. 134. in fine. adde sic. Et cum hac distinctione consentit Gandin. de falsar. n. 26. ad fin. versu. Et hoc est verum.

Num. 188. in princ. ibi. Quod imò is testis & c. adde sic. Nul- liter, seu inutiliter deponens falsum.

Num. 189. in fin. adde sic. Et ad materiam ultra infra scri- pta vide disputantem Io. Andr. in reg. non est sine culpa, de reg. iur. in 6. Bart. in l. si quis legatum, n. 3. ff. ad l. Cornel. de fals. Salyc. in l. 1. n. 7. C. de sepulchr. violat.

Num. 190. ante med. ibi. Viu. in comm. opin. in versu. Falsum testimonium deponens, in fine, vbi de communi & c. adde sic. opin. 637. n. 4. & 5.

Num. 196. in fin. adde sic. Petr. Caball. resolut. crim. cas. 69.

Num. 197. in princ. ante verbum. Distingue, quod prima opinio & c. adde sic. Et pro resolutione vide quæ scripsit Gandin. in rubr. de falsar. num. 1. & 61. licet multa hinc inde adducat, & plures afferat solutiones: tu tamen secundum veritatem.

AD EANDEM QVÆSTIO. LXVII.

§. VI.

Nu. 220. ante med. ibi. Et Castrens. n. 1. C. de Episcop. & cler. & c. adde sic. Ang. in l. eum qui, n. 1. versu. Nota etiam. ff. ad l. Cornel. de fals. vbi testatur, quod ita aliàs ipse dum fuit Potestas Ciuitatis Castelli condemnauit duos testes, qui omiserunt testificare verum in quadam causa criminali ardua.

AD EANDEM QVÆST. LXVII.

§. VII.

Nu. 239. post med. ibi. † Et ad præmissa addo Hieron. & c. adde nomen Cæual. & dele Cæphal.

Num. 258. ante finem. ibi. Quo cauetur, eum qui scienter & c. adde verba in causa ciuili.

Num. 261. in fin. adde sic. Et voluit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. crimin. casu 38. n. 3.